
ред.бр. име и презиме јазик одделение училиште град ментоир 1 ментор 2 вкупно nagrada medal
1 Павлоска Тамара II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Вишња Савеска 46.5 I златен
2 Ива Ситновска II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Љубинка С. Петрушева Ангелина Трајковска 45.75 I златен
3 Михаил Василески II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Десана Апостоловска-Митреска 43.25 I златен
4 Павел Трајчев II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Станка Спиридонова 39.75 I златен

5 Софрониевски Даниел II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Вишња Савеска 39.75 I златен
6 Антонија Капушевски II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Станоевска 39.75 I златен
7 Димитар Тасевски II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Љубинка С. Петрушева Ангелина Трајковска 39.75 I златен
8 Гоце Нестороски II ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Елизабета Стојкоска 35 I златен
9 Филип Фенов II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Натка Лазарева Симовска 34.75 I златен

10 Лука Тушевски II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Сунчица Ташкова 33.5 I златен
11 Огнен Јанев II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Сунчица Ташкова 33.5 I златен
12 Alfred Musliji АЛ II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје NEPOTPOLNETO DO KRAJ 30.5 II сребрен
13 Давид Коцевски II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Ирена Симоска 27.5 II сребрен

14 Горазд Наумчески II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска 27.5 II сребрен
15 Милена  Арсовска II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсовска 26.5 II сребрен
16 Кирил Чурлинов II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Натка Лазарева Симовска 24 II сребрен
17 Сара Мирчевска II ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Рената Лалиќ 22.75 III сребрен
18 Константин Кокаланов II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Тања Поповска-Грујовски Јадранка Цуклевски 22.75 III сребрен

19 Ана Керазовска II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска 22.5 III сребрен
20 Марко Манов II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Сунчица Ташкова 18 III бронзен
21 Diar Abduli АЛ II ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Merita Jomuzi 18 III бронзен


